
KLIA 9,956             57                  10,013           13,711           1,516             15,227           23,667           1,573             25,240           

KLIA2 10,962           13                  10,975           6,341             209                6,550             17,303           222                17,525           

PULAU PINANG 7,438             -                 7,438             3,444             -                 3,444             10,882           -                 10,882           

KOTA KINABALU 9,131             2,256             11,387           420                409                829                9,551             2,665             12,216           

KUCHING 9,257             742                9,999             386                48                  434                9,643             790                10,433           

LANGKAWI 4,335             103                4,438             171                17                  188                4,506             120                4,626             

JOHOR BAHRU 4,870             2,823             7,693             182                120                302                5,052             2,943             7,995             

KOTA BHARU 4,072             546                4,618             -                 2                    2                    4,072             548                4,620             

IPOH                  234 115                349                284                5                    289                518                120                638                

KUALA TERENGGANU 2,310             38                  2,348             -                 -                 -                 2,310             38                  2,348             

ALOR SETAR 1,946             -                 1,946             -                 -                 -                 1,946             -                 1,946             

MELAKA -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 

SUBANG 10,204           323                10,527           806                498                1,304             11,010           821                11,831           

KUANTAN 258                10                  268                -                 -                 -                 258                10                  268                

TIOMAN 70                  9                    79                  -                 -                 -                 70                  9                    79                  

PANGKOR 16                  -                 16                  -                 -                 -                 16                  -                 16                  

REDANG 180                -                 180                -                 -                 -                 180                -                 180                

LABUAN 1,916             208                2,124             19                  -                 19                  1,935             208                2,143             

LAHAD DATU 826                14                  840                -                 -                 -                 826                14                  840                

SANDAKAN 1,686             44                  1,730             -                 -                 -                 1,686             44                  1,730             

TAWAU 2,662             46                  2,708             -                 -                 -                 2,662             46                  2,708             

BINTULU 1,678             210                1,888             -                 1                    1                    1,678             211                1,889             

MIRI 7,061             1,260             8,321             123                -                 123                7,184             1,260             8,444             

SIBU 3,039             -                 3,039             -                 -                 -                 3,039             -                 3,039             

MULU 638                24                  662                -                 -                 -                 638                24                  662                

LIMBANG 996                64                  1,060             -                 -                 -                 996                64                  1,060             

MUKAH 832                56                  888                -                 -                 -                 832                56                  888                

STOL SABAH -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 

STOL SARAWAK 3,294             90                  3,384             -                 -                 -                 3,294             90                  3,384             

SABAH 16,221           2,568             18,789           439                409                848                16,660           2,977             19,637           

SARAWAK 26,795           2,446             29,241           509                49                  558                27,304           2,495             29,799           

SUMBER/ Source : MALAYSIA AIRPORTS HOLDINGS BERHAD (MAHB), SENAI AIRPORT TERMINAL SERVICES (SATS)
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            56,851               4,037             60,888             24,939 

JADUAL 4.11: JUMLAH PERGERAKKAN PESAWAT PERDAGANGAN YANG DIKENDALIKAN MENGIKUT LAPANGAN TERBANG, MALAYSIA, SUKU KEDUA, 2022

Table 4.11: Total Commercial Aircraft Movements Handled by Airports, Malaysia, Second Quarter, 2022
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